
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 41392022

uzavřené podle § 2586 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. PLZEŇSKÝ KRAJ
se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
DIČ: CZ 70890366
zastoupený: Rudolf Špoták, hejtman 
na základě usnesení Rady Plzeňského kraje  č. 3537/23 ze dne 15. 5. 2023 pověřen k podpisu:
Ing. Josef Bernard, náměstek hejtmana pro oblast životního prostředí a zemědělství
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č. ú.: 1063003350/5500
(dále jen „zadavatel“, „objednatel “)

a

2. SWECO a. s.

se sídlem: Táborská 940/31, 140 16 Praha 4
IČO: 26475081
DIČ: CZ26475081
oprávněný zástupce (statutární orgán): Ing. Jan Krejčík, Ph.D., předseda představenstva

Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva
Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu
představenstvo, a to vždy dvěma členy představenstva,
nebo písemně pověřeným členem

bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha 4
č. ú.: 1700041/0100
(dále jen „dodavatel“)

 Článek I. 
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 10. 2022 na základě veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
s názvem „Územní studie povodí Radbuzy od Dobřan po vzdutí nádrže České údolí“ smlouvu o dílo 
č. 41392022 (dále jen „smlouva o dílo“). 

Článek II.
Předmět dodatku

1. Předmět díla ve smyslu článku 1 smlouvy o dílo se rozšiřuje o vícepráce související s částí zástavby 
města Dobřany, která není ve smlouvě o dílo řešena. Rozsah rozšíření zájmového území Studie je 
uvedeno v příloze č. 1

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Článek III.
Termín a místo předání díla 

1. Termín plnění se nemění. 



Ing. Vladimír 

Mikule

Digitálně podepsal Ing. 

Vladimír Mikule 

Datum: 2023.05.25 

10:36:24 +02'00'

Ing. 

Nikola 

Gorelová

Digitálně podepsal 

Ing. Nikola 

Gorelová 

Datum: 2023.05.25 

10:43:22 +02'00'

2

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na následující ceně za předmět dodatku a související činnost:

2. Hodnota dodatečných prací:

cena bez DPH:            135 000 Kč

sazba DPH:     28 350 Kč

cena včetně DPH:  163 350 Kč

3. Původní celková cena za dílo byla sjednána ve výši 685 000 Kč bez DPH (DPH 143 850 Kč; cena 
včetně DPH 828 850 Kč)

4. Nová celková cena za dílo po započtení víceprací se sjednává takto:

cena bez DPH: 820 000 Kč

sazba DPH: 172 200 Kč

cena včetně DPH: 992 200 Kč

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodavatel bere na vědomí, že tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv), které provede objednatel. Dodavatel v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, bere na vědomí, že zadavatelem (objednatelem) bude tento 
dodatek uveřejněn na profilu zadavatele.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických 
podpisů oprávněnými osobami obou smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4. Tento dodatek ve výše uvedeném znění byl schválen Radou Plzeňského kraje usnesením 
č. 3537/23 ze dne 15. 5. 2023.

5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1: Rozsah rozšíření zájmového území Studie

V Plzni                          V Praze 

Objednatel Dodavatel

                                                  

Ing. Josef Bernard oprávněný zástupce (statutární orgán)
náměstek hejtmana pro oblast životního SWECO a. s.
prostředí a zemědělství



Příloha č. 1: Rozsah rozšíření zájmového území Studie

33

Příloha č. 1: Rozsah rozšíření zájmového území Studie


